
                                      Uchwała Nr  XIII/93/2007
                  Rady Miejskiej  w Nidzicy

z dnia  5 lipiec 2007 rok

w sprawie:     zmiany uchwały Nr 280/XXX/93 Rady Miejskiej w Nidzicy 
                      z dnia  14 grudnia 1993 roku w sprawie przystąpienia Gminy Nidzica 
                      do Nidzickiej Fundacji Rozwoju „NIDA” i przekazania na rzecz Fundacji   
                      kwoty dwudziestu tysięcy złotych
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t .j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

                                                             § 1

W uchwale Nr 280/XXX/93 Rady Miejskiej w Nidzicy  z dnia  14 grudnia 1993 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Nidzica do Nidzickiej Fundacji Rozwoju „NIDA” 
i przekazania na rzecz Fundacji kwoty dwudziestu tysięcy złotych  wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 3 otrzymuje brzmienie : „§ 3. Do reprezentowania Gminy  Nidzica w Radzie Fundacji 
upoważnia się :   1. Stanisław Paliński  
                            2. Patryk Kozłowski .” .

                                                                   § 2

Traci moc Uchwała Nr IV/34/2003 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 stycznia 2003 
roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 280/XXX/93 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
14 grudnia 1993  roku.
                                                                   § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

                                                                   § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                        Stanisław Paliński


